Stadt Landshut
Stralenverkehrsamt

Geschwindigkeitsmessung

Schwestergasse
Abfahrt Flutmulde

stadtauswarts

Zeitraum

24.01.2024 - 31.01.2024






Schwestergasse stadtauswarts 24.01. bis 31.01.24 50 km/h

<5km/h
<10 km/h
<15 km/h
<20 km/h
<25 km/h
<30 km/h
<35 km/h
<40 km/h
<45 km/h
<50 km/h
<55 km/h
<60 km/h
<65 km/h
>= 65 km/h
Summe
v85%

Modus:
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keine Moglichkeit von Geschwindigkeitsbegrenzung
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28.01.2024 00:00

29.01.2024 00:00
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30.01.2024 00:00
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31.01.2024 00:00
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Summe

198
888
2389
4295
1664
180
30
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Stadt Landshut
StraRenverkehrsamt

Standort:

Zeitraum:
Geschwindigkeitsbegrenzung:

Geschwindigkeitsiiberschreitungen in %:

<45 km/h
>=45 km/h
Gesamtfahrzeuge
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24.01.2024 25.01.2024

Schwestergasse Abfahrt Flutmulde
stadtauswarts

24.01.2024 - 31.01.2024
50 km/h

5,18 %

24.01.2024 25.01.2024 26.01.2024 27.01.2024 28.01.2024

1118 1627 1517 1212
1 3 1 0
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Schwestergasse Abfahrt Flutmulde
stadtauswarts

26.01.2024 27.01.2024 28.01.2024 29.01.2024

m>=45km/h ®Gesamtfahrzeuge

732
0
732

29.01.2024
1526

0

1526

30.01.2024

30.01.2024 31.01.2024

1555
0
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31.01.2024

363
0
363

05.02.

2024

Gesamtfahrzeuge

Gesamtfahrzeuge

9650
5
9655
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